
PACHET MATERIALE

I.D.: 95273559

Data publicarii	28.03.24	Coduri CPV	31680000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 463,01 RON - 463,01 RON

Descriere: PACHETUL CONTINE: 1. 084-025-0012 12W LED EMERGENCY LANT. - 5 BUC X 71.4286 RON/BUC = 357.14 RON 2. CABLU ALIMENTARE CAS. 2.5M - 5 BUC X 7.56 RON/BUC = 37.80 RON 3. TRAD.SUNET 6V 30MA 85DB BMT-1606XH14 - 5 BUC X 9.2437 RON/BUC = 46.22 RON 4. BANDA DB ADEZIVA TRANSPARENTA 3M - 2 BUC X 10.9244 RON/BUC = 21.85 RON TOTAL PACHET: 463.01 RON
